fuerat
Wolteri Bratvochele, et ipsos' ortos ‘dictis ‘dominabus fure proprietatis similiter confirmamus, 6%)
Preterea ob fanorem et graciam spéecialem dedimus sanctimonialibus antedictis,3) ipsarum
serulentlbus et 5) homlmbus 6‘-*) coloms siue rustmls, et omnibus morantlbus in predictis v1lhs
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dictarum dominarum siue in earum bonis hane libertatem, quod ipsi libere et licite ligna
‘tam %) ex illa parte Odere®) quam56) ex ista, et in nostra merica parte smlhter‘") ex vtraque
et vbicunque nos ea habemus, secare debeant ad usus proprios, qualiacunque eis fuermt ne-
"cessaria, et ipsa ad sua propria ®8) ducere, impedimento et contradictione cuiuslibet 9) amputata..
Nos autem hec predicta et omnia alia a patré nostro karissimo,”) (domino Barnim predicto,) 1)
et a nobis dictis"") sanctimonialibus dilectis in Christo et ipsarum ecclesie apropriata legitime
et donata donamus™) ac titulo donacionis apropriamus prefatis dominabus et ecclesie earundem
cum omni iure, maiori et minori, in terminis, vis, semitis, agris cultis et incultis, cum5)
pratis, pascuis, lignis, siluis, nemoribus, (paludibus, aqﬁis, stagnis, riwlis, piscationibus, cum)
aurifodinis, argentifodinis, ferrifodinis, salifodinis et acquirendis (hiis et aliis)) cuiuslibet
"generis metallorum,™) et qualibet vtilitate, que in predictis omnibus bonis nune est vel in
posterum nominari, haberi poterit et ) acquiri, et omne ius, quod nobis et nostris successo-
ribus posset competere in bonis premissis, ‘et hec omnia in memoriam ™) indelebilem et )
perpetuum munimentum perpetualiter confirmamus. Vt autem patris nostri karissimi domini
Barnim heate memorie donationis et nostre simul et apropriationis et specialiter huius nostre
confirmationis?) robur et memoria maneat sine fine, presens scriptum inde confectum sepe-
dictis"®) sanctimonialibus et ecclesie earum ™) cum sigillorum nostrorum munifmi|ne 8°) duximus
largiendum. Testes®?) huius nostre confirmationis sunt Rodolfus prepositus ecclesie Stetinensis,
Hillebrandus archidia[co]nus®!) ibidem, Hinricus dictarum prepositus dominarum, Gobelo dictus
Marscal, Everardus dictus de Coldembeke, Stango, Kolpin, milites, Wernerus dictus de Alta
domo, Johannes de Colonia, Winandus de Wirinchuse, Reinekinus Wezeli, Arnoldus de Sanna,
Petrus de Brakel, Godeko Scriptor, Heinekinus Baruot dictus, Elgelbertus (1) de Sanna, Theo-
dericus camerarius, H. de Reno magister coquine, Johannes Stedinc panis distributor, officiales
nostre curie, et alii quam plurimi fide digni, quorum hic nomina non sunt scripta. Aectum
Stetin et datum ibidem per manum Hinrici dicti de Grambow, notarii nostre curie, anno
domini M.CC.LXXX. nono, Marcii ydus quinto.

Auf der Ritdfeite bie alte Rubrif: Confirmatio omnium possessionum nostrarum; eine neuere Hand Hat
purd) dag Yeptere Wort gefhriecben: monasterii Clstertiensium Stettini.

1) Boguzlaus 82, 2) Barnym S2. 3) nationem praesentium S2. *) Oystersiensis S2. %) Fehlt S2.
6) nihilominus 8§2. 7 testimonio seu instrumento S 2. $§) in moneta, vngeldo et thelonio S2. 9) thelonio S2.
10) Pyricensi S2 1) Daz Gingeflammerte fehlf in S2. ) charissimo S 2. 19) dicto 82. ) Folgt: quae
ipsis adiecimus iure proprietatis perpetualiter confirmantes in S2, 15 Bredowe $2. *) Bernezlawe S2,
1) et villae Lodentyn decimam solam S2. ®) Haee inquam ownia cum omnibus ipsarum villarum attinentiis
82. M) ratam et gratam S 2. 29) eiusdem villae S 2, 2Y) Stait bes Gingeflamuerten: predicto monasterio i S 2,
2?) Praeterea S 2. 23) censu S 2. 24) a solutione S 2. 25) thelonei S2. ) exceptos §2. 2!) bedellorum nostroram
$2 B I S2 ) villae $2. %) Reynekendorp cum villa Stobene omni iure $2. 3') Nebuzchowe S 2.
®) Zabelsdorp 82. 93) Bredowe S2. %) Sconenuelde S 2. ¥) Silachowe S2. ) Krakowe S2. %) Pyenowe
S2. %) Vydechowe S 2.. %) Roderbeke S2. ) nuncupatur S2. %) jure quod in eis nominari S2. *2) appro-
priauimus ea ipsis perpetusliter confirmantes S 2. ) dominabus S2. *) Folgt: nostris S2. %) suis S2.
%) continetur 82, ¥) Folgt: eciam S92, ) insuper 2, %) foturum S2. %) Wisenam S 2, 51) viae regiae
82, %) extat $2. 59 Bealdyn et molendinum Yageniz S2, 5) praedictis sanctimonialibus donauimus S 2.
8) et prouentibus quibuslibet S 2, %) necnon et qualibet vtilitate S 2, 57) ipsas 8§2. %) sive eorum (1) molendi-
narius debeat S2. %) aggere §2. 0) et nullus debet in praedictis aquis alia S2. 1) Insuper 82. ) Wal-
" theri Bracvogell ipsis iure proprietatis dedimus possidendum 82, ) antedietis sanctimonialibus 8 2. ©) homi-
nibus omnibus et colonis 82, ) Odore S2. ) ot 8§2. ) scilicet S2. ) et ad propria ipsa $2. ©) qua-
libet 2, ™) charissimo §2. ) saepedietis S 2. ) donamus praedictis sanctimonialibus earundem ecclesiae
iure proprietatis et appropriamus cum omni fure 82, %) metallorum, riuulis, aquis, stagnis, plscatmmbus, palu-
dibus et qualibet 2, ™) nominari et haberi poterit vel S2, %) in praemissis bonis, et ea in memoriam S2.
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) gt in §2. ) charissimi et nostrae donationis et nostrae huius specialiter confirmationis 82. %) praedictis
§2. ") earundem S2, ) munimine 81, 8Y) archidianus 81, %) Der Schlug lautet in 82 pon Testes ab:
Testos huius sunt Rodolfus praepositus ecclesiae Stetinensis, Hildebrandus archydiaconus Stetinensis, Henricus
praepositus earundem dominarum, Gobelo dieius Marscaleus, Euerhardus de Koldenbeke, Stango et Colpyn,
milites, Wernerns de Alta domo, Johanues de Colonia, Winandus de Wiricenhusen, Arnoldus de Sanne, Petrus
de Brakel, Engelbertus de Sanne, Henricus Baruot, Godeko Scriptor, Theodericus de Tanelem magister came-
rarius, Henze de Reno magister coquinae, Johannes Stedink distributor panis, officiales nostrae euriae, et alii
quam plurimi fide digni. Actum Stetin et datum per manum Henrici de Grambowe, curiae nostrae notarii, anno
domini millesimo ducentesimo octuagesimo nono, Martii idus quinto, epacta vicesima sexta, indietione secunds,
concurrente quinto, regnante Rodolpho glorioso rege Romanorum faeliciter amen.